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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67908306C

2. Data e Regjistrimit 01/05/2006
3. Emri i Subjektit LLESHI-06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, 
Rruga Kryesore, Ndertese 2 kateshe, Zk. nr.1676, me Pasuri 
nr.442/4/4. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave 

per automjete e makina,tregtimit me shumice e 
pakice,,import -eksport te mallrave industriale dhe 
ushqimore,veshmbathje,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike
,elektrike,detergjente,artikuj tualeti dhe kozmetike,kancelari 
per zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje,paisje 
elektrike,elektronike e elektroshtepiake,fruta 
perime,bujqesore dhe blektorale,bime medicinale e etero -
vajore,pije te ndryshme alkoolike e freskuese,automjete te te 
gjitha llojeve,bare e restorane,transport per vete dhe per te 
tjeret,prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi,duralumini,plastike dhe druri,pjese kembimi pe 
makina e automjete,goma e bateri,pike servisi.Bar-Kafe, 
Sherbime Servisi, Lavazh.
Armando Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PjeterLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLESHI-06
E-Mail: pjeterlleshi55@gmail.com  
Telefon: 0682768882  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077072-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/2006

Numri i Vendimit:35159, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit:LLESHI-06 Forma juridike:Sh.p.k Data e regjistrimit:09.03.2006 Data e 
themelimit:24.02.2006 Kohezgjatja:E pacaktuar Kapitali:100 000 leke Objekti:Ne fushen e 
tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave per automjete e makina,tregtimit me 
shumice e pakice,import -eksport te mallrave industriale dhe 
ushqimore,veshmbathje,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,elektrike,detergjente,artikuj 
tualeti dhe kozmetike,kancelari per zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje,paisje 
elektrike,elektronike e elektroshtepiake,fruta perime,bujqesore dhe blektorale,bime 
medicinale e etero -vajore,pije te ndryshme alkoolike e freskuese,automjete te te gjitha 
llojeve,bare e restorane,transport per vete dhe per te tjeret,prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi,duralumini,plastike dhe druri,pjese kembimi pe makina e automjete,goma e 
bateri,pike servisi. Selia:Lagjja ''Zef Hoti'',Mamurras Ortaket:Pjeter Lleshi Perfaqesuesi 
ligjor:Pjeter Lleshi

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-7-KK-erjoni-17-12-20070013.pdf

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852486-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E779388-F2A7-492C-9F41-F84551C568EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjeter Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2006")            u be              ("31/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjeter Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564580-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149616-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162038-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
27.06.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2014.Zmadhimin e kapitalit aksionar dhe shtimin e rezervave ligjore te shoqerise, 
nepermjet rezervave dhe fitimit te pashperndar te shoqerise, gjendje me 
31.12.2014.Caktimi i z. Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015 
dhe per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise date: 19.07.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i raportit per zmadhimin e 
kapitalit.Zmadhimi i kapitalit ne shumen 2,700,000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, date: 17.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195ADFCB-8A8F-485B-864B-59B7E4334A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6157A2-E8C5-4A20-9EBD-849BCDD39424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6157A2-E8C5-4A20-9EBD-849BCDD39424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3151EAAA-FCA6-45A2-9AF2-8BB329B50FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8791163-0FAC-48C0-83A4-1344540AF233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F6E991-D272-46BE-8289-2BE43C4C8079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A578A56D-0F96-43AD-B4B5-B5FD22DE928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F279DDB6-15D5-49E9-AEF9-D2BBE3085240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E9EEB-13A0-440B-A52D-3C6F5D6F0099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C8228-073E-4EC8-A138-92EFC39EE0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBC27E-3C8D-4B14-899C-F2398BE5F6EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjeter Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167388-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-247010-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë. 02.09.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave per 
automjete e makina,tregtimit me shumice e pakice,,import -eksport te mallrave industriale 
dhe 
ushqimore,veshmbathje,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,elektrike,detergjente,artikuj 
tualeti dhe kozmetike,kancelari per zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje,paisje 
elektrike,elektronike e elektroshtepiake,fruta perime,bujqesore dhe blektorale,bime 
medicinale e etero -vajore,pije te ndryshme alkoolike e freskuese,automjete te te gjitha 
llojeve,bare e restorane,transport per vete dhe per te tjeret,prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi,duralumini,plastike dhe druri,pjese kembimi pe makina e automjete,goma e 
bateri,pike servisi.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve dhe vajrave per automjete e makina,tregtimit me shumice e 
pakice,,import -eksport te mallrave industriale dhe 
ushqimore,veshmbathje,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,elektrike,detergjente,a
rtikuj tualeti dhe kozmetike,kancelari per zyra e shkolla,orendi 
shtepiake,mobilje,paisje elektrike,elektronike e elektroshtepiake,fruta 
perime,bujqesore dhe blektorale,bime medicinale e etero -vajore,pije te ndryshme 
alkoolike e freskuese,automjete te te gjitha llojeve,bare e restorane,transport per vete 
dhe per te tjeret,prodhim dhe tregtim materiale ndertimi,duralumini,plastike dhe 
druri,pjese kembimi pe makina e automjete,goma e bateri,pike servisi.Bar-Kafe, 
Sherbime Servisi, Lavazh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C943C89-61DC-411C-AF4A-0E9A66101DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A68298-4863-4D02-8352-4418E91B5471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73C15D8-952C-4A99-88F7-475F4AC54801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AC7392-2C8F-410A-B283-049DBECEFFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1DAE82-2898-44FF-BD9D-221DCD978B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD870BD6-C253-4D7F-A36C-F8419BE40FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF19998-F8CF-45BF-AC9D-FCB5136474F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841073-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952009-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378110-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838001-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.6.2018 per riemerimin e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjeter Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/07/2012")            u be              ("26/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjeter Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2017")            u be              ("26/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853424-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B628210-D674-4FE2-BCC1-05BD9047801F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B873B457-79BE-4611-AD99-58FA691EBAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84AB1EE-EAA0-40CD-A01B-6B511697B8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427276D1-F09B-4F13-A679-05F3FDB41716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD131143-072F-46EE-B5FF-46949AA7269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E91377A-C1E6-4E6D-B16E-DD5277080370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D91AC9A-4F4A-470D-BF29-E23254FE7183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF135CE2-93F2-41D6-8DEB-7CA9FB566CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4672A81-FBE0-499D-94D9-D7E2FA0DFF64
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266165-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Raporti i audituesit Ligjor Lleshi-06,2018.pdf
Shenimet  Shpjeguese  Lleshi-06,  .2018..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LLESHI-06.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI 06.xlsx

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497986-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 04.05.2020, per ndryshim adrese 
kryesore, deklarim ne te dhenat vullnetare dhe saktesim kodi NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682768882")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjeterlleshi55@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Ndertese 2 kateshe, Zk. 
nr.1676, me Pasuri nr.442/4/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
SHPERDHET;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507286-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitii i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE2DF2B-B201-4CA7-A986-10AE8A216D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6016BC4-3D2F-4447-A381-225CDEC2086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A610A04-3703-44F4-8AE5-291D1803C194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4337F069-1084-4083-86D6-964B8B704B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154C18CC-9FF8-410E-A6E0-CC902EE4DC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB824309-44DB-4FC8-8569-89CB0E2366E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EE6630-8547-4247-B06F-1E53C4F404FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B177B3F3-0024-4648-9658-69239C2DE77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B177B3F3-0024-4648-9658-69239C2DE77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3B1B35-6C11-49EA-B6CB-339EF2843CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F3BB6-B6DB-4981-BEE3-CD9EC1961CEB
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Vendimi  i Ortakut  Lleshi-06,  2020.pdf
Shenime Spjeguese  Lleshi 06,  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI 06.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Lleshi-06.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591550-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Lleshi")                      Nga data 
"21/09/2020             Ne daten "21/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Pjeter Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707293-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LLESHI -06, 2020..xlsx
Vendimi Ortakut  Lleshi-06,viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI-06, 2020..xlsx
Shenimet Spjeguese  te  Skanuara   Lleshi -06, 2020..pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709586-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.05.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar te mbyllur me 
31.12.2020 dhe kalimi i fitimeve te pashperndara sipas bilancit te mbyllur ne dhjetor 2020 
per zmadhimin e kapitalit aksionar ne vleren 7.300.000 leke. Caktimi i z. Lavdimir Fusha, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar te shoqerise. Raporti  I ekspertit date 
15.05.2021. Vendimi i ortakut të vetëm datë 18.05.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. Kapitali nga vlera 2.700.000 leke bëhet 
10.000.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.700.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjeter Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCAA0A6-4EEF-479A-B7AC-CA369513D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B4E56-7910-41D6-BB64-4DDECBFE64FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26731A-3E50-4B83-B91F-53B86DA92734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26731A-3E50-4B83-B91F-53B86DA92734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC42886-5D29-45A0-A5D3-FE3679741AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CDFF5B-3DD2-4FAA-9643-2DC17FD72319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83CD69-1634-42E6-9083-2F7F8C3F809B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DD7975-807E-4B3D-B7B0-CB2202590DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A16D3-A9CA-4A28-B304-8CD2CC2B3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8288968-6BC3-4EDC-B61B-453BB2F20EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8288968-6BC3-4EDC-B61B-453BB2F20EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E99FB-68BA-46B5-A5A2-3A7911D611DD
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ishte                      ("2.700.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902718-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese  Skanuar  Lleshi -06, 2021.pdf
Vendimi i Ortakut   Lleshi - 06,  2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LLESHI -06, 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LLESHI-06, 2021.xlsx

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D023018-6528-4CE2-B0A9-93423DC14A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25746A41-E747-48A1-8574-9667C7D49A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25746A41-E747-48A1-8574-9667C7D49A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A549FF97-677D-44C1-BF91-CC55EFFBDDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9724DC71-CEDC-4500-B2F9-E7574A650B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A395D31A-20E5-461A-AE4E-2F513AF37320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E424BB2C-8E23-43F6-9053-1929703F23BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD7B15B-CD78-4C3F-9FF3-6AB03D6028D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDF054-D473-4376-A521-23CF9056277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDF054-D473-4376-A521-23CF9056277F

